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Tilskudd - Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge 2020

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) viser til deres søknad om tilskudd for 2020 gjennom
Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge. 

Bufdir forvalter tilskuddsordningen. Ordningen reguleres av Rundskriv 01/2020 for tilskuddsåret 2020.
Rundskriv med veileder ligger på våre nettsider: 

. https://bufdir.no/Tilskudd/Soke_om_tilskudd/Barn_og_ungdom/lavinntekt/

Bevilgninger og søknader

Bufdir fordeler 308 969 000 kroner fra Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge i 2020.
Direktoratet har mottatt 1387 søknader, med en total søknadssum på 693 853 110 kroner. Det vil si at det
var en oversøkning i forhold til tilgjengelige midler på 384 884 110 kroner.

Vedtak

Søknad om tilskudd til  sitt tiltak  er innvilget Ørland kommune (fra 1.1.2020) «Fritidsaktiviteter»
. 250 000 kroner

Bufdir ber om at dere i rapport og eventuelle fremtidige søknader gir en mer konkret beskrivelse av
aktiviteten og omfanget. Det bør for eksempel oppgis forventet antall deltakere på de ulike aktivitetene. I
tillegg bør innholdet i aktivitetene beskrives mer detaljert. Vi ber videre om at det spesielt rapporteres på
hvordan tilskuddsordningens målgruppe rekrutteres, og anbefaler at rekruttering av målgruppen beskrives
mer utfyllende i eventuelle fremtidige søknader.

Midlene kan ikke benyttes til innkjøp av utstyr da dette ikke er nærmere beskrevet i søknaden. Videre
anser Bufdir at tiltaket har høye lønnskostnader sett i sammenheng med aktiviteten dere beskriver i
søknaden. Bufdir forutsetter at de tildelte midlene i størst mulig grad går til å dekke aktiviteter for
målgruppen.

Tilskuddet skal benyttes i løpet av tilskuddsåret 2020 (1. mars 2020 - 1. mars 2021), med mindre dere
søker om og får innvilget søknad om utsettelse.

Skal dere etablere eller videreføre en utlånssentral? 

Bufdir har på oppdrag fra Barne- og familiedepartementet (BFD) fått gjennomført en kartlegging av
 for å få bedre kunnskap om hva som fungerer godt og mindre godt når detutlånssentraler i kommunene

kommer til etablering og drift av utlånssentraler. Vi oppfordrer alle som driver eller som skal etablere en
utlånssentral om å lese rapporten.

Viktig informasjon i forbindelse med koronapandemien

http://www.bufdir.no/Tilskudd/Soke_om_tilskudd/Barnefattigdom/
https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/barnefattigdom/kartlegging-utstyrssentraler-i-kommunene.pdf
https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/barnefattigdom/kartlegging-utstyrssentraler-i-kommunene.pdf


OBS! Som en følge av koronapandemien vil Bufdir spesielt informere om at følgende gjelder for dere
(offentlige virksomheter):

Dere skal gjennomføre all aktivitet og alle tiltak i tråd med sentrale og lokale helsemyndigheters
råd, anbefalinger og pålegg. Som tilskuddsmottaker har dere et selvstendig ansvar for å følge disse.
Bufdir gir ikke råd og veiledning om smittevern. Landsrådet for Norges barne- og
ungdomsorganisasjoner (LNU) og Frivillighet Norge har laget veileder til hvordan frivillige

, slik Helsedirektoratet harorganisasjoner kan gjennomføre aktiviteter innenfor smittevernreglene
åpnet for. Der er også lenker til andre aktørers veiledere og smitteregler.
Bufdir vil følge opp tilskudd til offentlige virksomheter og deres bruk av tildelte midler på ordinær
måte.
Offentlige virksomheter kan ikke gjennomføre andre tiltak enn det dere har fått tilskudd til. Dersom
aktiviteten/tiltaket som dere har fått støtte til ikke kan gjennomføres etter planen, kan dere gjøre
tilpasninger innenfor søknadens rammer (innhold). For eksempel kan det være at omfanget av
planlagte aktiviteter kan reduseres eller at måten dere gjennomfører aktiviteten på kan tilpasses
smittevernreglene. 
Dersom endringen omtalt i forrige punkt fører til lavere kostnader i gjennomføringen av tiltaket, vil
Bufdir kreve tilbakebetalt midlene som gjenstår. 
Bufdir kan som vanlig, etter søknad, innvilge utvidet periode for gjennomføring av aktivitet
(utsettelse). En slik søknad sender dere gjennom . Bufdirs søknadsportal
Offentlige virksomheter har ansvar for å drive god kostnadskontroll, herunder sørge for å unngå
tap. Dersom det likevel oppstår tap grunnet avlyste aktiviteter, vil Bufdir vurdere om midlene skal
kreves tilbakebetalt. 

Prioriteringer

For at mange gode tiltak skal få tilskudd har ikke alle søknader blitt innvilget like mye som de søkte om.
Hvis det ikke står en begrunnelse for hvorfor deres tilskudd er redusert under overskriften "Vedtak", er
begrunnelsen for eventuel tredusert tilskuddsbeløp begrensede midler tilgjengelig på ordningen.

I prioriteringen av søknadene har Bufdir vurdert hvilke tiltak som best bidrar til deltakelse og
medvirkning for målgruppen i ferie-, kultur- og fritidsaktiviteter og deltakelse på alternative
mestringsarenaer. Søknader er vurdert som gode når de har en konkret beskrivelse av hvordan de vil bidra
til å oppnå formålet med tilskuddsordningen, konkret beskrivelse av aktiviteten og hvilket omfang
tilbudet skal ha og en god plan for å nå tilskuddsordningens målgruppe (rekruttering). I tillegg er det lagt
stor vekt på kommunens/bydelens vurdering og rangering av søknadene. 

Direktoratet har i 2020 vektlagt følgende i saksbehandlingen

omfang av fattigdom i barnefamilier i kommunen/bydelen
geografisk spredning mellom kommuner/bydeler og fylker ved fordeling av midlene
den totale størrelsen på tilskudd til kommunen gjennom ordningen
samarbeid mellom frivillig sektor og forebyggende tjenester
integrering av barn og ungdom med innvandrerbakgrunn i lavinntektsfamilier
tiltak som retter seg mot barn og ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblemer/psykiske
vansker/utfordringer knyttet til vold

Andre vilkår

Bufdir forventer at dere har satt dere inn i og godtatt vilkårene i dette brevet og i Rundskriv 01/2020 med
veileder.

Dersom dere ikke kan benytte tilskuddet som forutsatt og/eller i henhold til rundskriv med veileder
og/eller dette brev, skal dere varsle direktoratet omgående.

https://www.frivillighetnorge.no/nyheter/ny-veileder-smittevern-for-frivillige-organisasjoner
https://www.frivillighetnorge.no/nyheter/ny-veileder-smittevern-for-frivillige-organisasjoner
https://soknadsportal.bufdir.no/


Dere har som tilskuddsmottaker ansvar for å ha gode rutiner, etiske retningslinjer eller annet som sørger
for tryggheten til barn og unge i deres tilbud. Dette kan for eksempel være opplæringstiltak,
referansesjekk, politiattest eller lignende for personer som jobber med barn og unge.

Tilskuddsmottaker forplikter seg til å besvare henvendelser fra direktoratet og oppgaver i Bufdirs
søknadsportal for tilskudd.

Kontroll

Bufdir og Riksrevisjonen har rett til å kontrollere at dere bruker tilskuddet på riktig måte. Det er
bevilgningsreglementet § 10 annet ledd og riksrevisjonsloven § 12 tredje ledd som gir oss rett til å
kontrollere at dere bruker midlene riktig.

Utbetaling

Tilskuddet blir overført til kontonummer   og merkes med "Inkludering 2020 Bufdir". Vi ber4290050003
om at dere kontrollerer at kontonummeret er riktig. Tilskuddsmottakere som får utbetalt feil tilskudd må
straks ta kontakt med Bufdir.

Tilskudd over 500 000 kroner til offentlige tilskuddsmottakere vil normalt bli utbetalt i to omganger. For
private aktører og frivillige organisasjoner er grensen på 300 000 kroner. Dersom hele tiltaket dreier seg
om aktivitet i sommerferien, vil imidlertid hele tilskuddsbeløpet normalt bli utbetalt i én omgang. Første
utbetaling kommer om kort tid, mens den andre utbetalingen vil bli gjort i september 2020.

For dere vil den første utbetalingen utgjøre 250 000 kroner.

Rapportering og regnskap

Frist for rapportering er 1. april 2021. Rapport og regnskap skal dere levere i Bufdirs søknadsportal. Dere
vil få beskjed når rapporteringsskjemaet er tilgjengelig. 

Bruk av midler utover tilskuddsåret kan kun skje dersom søknad om dette er godkjent av direktoratet. 
Frist for å søke om forlengelse av tilskuddsperioden og utsatt rapporteringsfrist er 31. januar 2021.

Informasjon/krav om rapportering og regnskap finner dere i Rundskriv 01/2020 med veileder. Regnskapet
og rapporten skal vise om midlene er brukt i tråd med søknaden og eventuelle merknader fra direktoratet i
tilskuddsbrevet (under overskriften "Vedtak").  

Dere må opprette et eget kostnadssted eller prosjektnummer for tiltaket, og det må komme tydelig frem av
hovedbok/spesifisert regnskapsrapport hvordan midlene er brukt. Alle inntekter og utgifter må komme
frem, inkludert egenfinansiering. Bufdir kan underkjenne kostnader som ikke er ført på prosjektets
kostnadssted eller prosjektnummer. 

Dersom dere ikke sender inn rapport og regnskap, eller at disse er ufullstendige, kan det medføre at
tilskudd blir krevd tilbake. Utbetaling av nye tilskudd vil kunne bli stanset. Eventuelle ubenyttede midler
skal betales tilbake til Bufdir. Direktoratet vil ta kontakt med dere dersom dette gjelder dere.

Revisjon

For alle offentlige virksomheter og private aktører (uavhengig av tilskuddsbeløp), samt frivillige
organisasjoner som har mottatt mer enn 200 000 kroner i tilskudd gjelder følgende:

Regnskapet skal være kontrollert av en statsautorisert eller registrert revisor. Revisor skal kontrollere
regnskapet i henhold til standard for avtalte kontrollhandlinger (ISRS 4400) og de spesifiserte kravene
som er tilgjengelig på www.bufdir.no/tilskudd/filer/kontrollhandlinger

http://www.bufdir.no/tilskudd/filer/kontrollhandlinger


For frivillige organisasjoner som har mottatt mindre enn 200 000 kroner i tilskudd gjelder følgende:

Regnskap skal være kontrollert og en uttalelse skal legges ved regnskapet. Ettersom dere har mottatt
mindre enn 200 000 kroner i tilskudd, trenger dere ikke å benytte en statsautorisert eller registrert revisor
for å utføre kontrollen. Dere kan ikke velge noen som er ugild til revisor, jf. Revisorloven § 4-1. Det betyr
at den som kontrollerer regnskapet ikke kan ha jobbet direkte med tiltaket, ha personlige interesser i
tiltaket eller ha nære familiære bånd til andre som har jobbet direkte med tiltaket.

Den som skal kontrollere regnskapet, skal gjennomføre kontrollen slik som beskrevet i "Forenklet
kontroll for tilskuddsmottakere uten krav til statsautorisert eller registrert revisor" (
https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/avtalte-kontrollhandlinger/forenklet-kontroll-for-tilskuddsmottakere-uten-krav-om-statsautorisert-revisor.pdf
).

Tilbakebetaling av midler

Direktoratet forutsetter at den påkrevde egenfinansieringen benyttes. Hvis tiltakets eneste inntekt er
tilskuddet fra Bufdir og egenfinansiering, vil Bufdir kreve tilbake alt av et eventuelt underforbruk, ikke en
andel av det, som tidligere var praksis. Les mer om Bufdirs beregning av eventuell tilbakebetaling av
midler i punkt 2 j) i Veileder til Rundskriv 01/2020 (

).https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/barnefattigdom/veileder-til-rundskriv-2020.pdf

Bufdir kan også kreve at dere tilbakebetaler hele eller deler av tilskuddet dersom:

dere, eller noen på deres vegne, gir ufullstendige eller ukorrekte opplysninger til Bufdir
dere ikke bruker midlene slik dere beskrev i søknaden og i budsjettet
dere ikke bruker midlene i samsvar med vilkårene i dette tilskuddsbrevet
dere ikke bruker hele tilskuddet
dere ikke gjennomfører tiltaket
dere ikke sender inn rapport og regnskap innen fristen
Bufdir ikke godkjenner innsendt rapport og regnskap (dette gjelder uansett om tilskuddet er benyttet
eller ikke)
Bufdir utbetaler for høyt tilskudd på grunn av feil beregninger fra vår side

Andre forhold

Vi minner om at det ved presentasjon og omtale av tiltak/prosjekter med tilskudd fra denne bevilgningen
skal framgå at de er finansiert med tilskudd fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet. Bufdirs logo
finner dere på .https://www.bufdir.no/Presse/

Dette tilskuddsbrevet blir kun sendt elektronisk og er sendt til den oppdaterte elektroniske adressen deres
organisasjon har oppgitt til Bufdir, jfr. forvaltningsloven § 15a.

Klageadgang

Ifølge forvaltningsloven § 28 kan enkeltvedtak truffet av Bufdir påklages til Barne- og
familiedepartementet (BFD). Dere skal sende klagen til Bufdir, se § 32. Fristen for å klage er 3 uker, og
løper fra det tidspunktet vedtaket er gjort tilgjengelig for parten, det vil si dagens dato, jfr. fvl § 29 og
eForvaltningsforskriften § 11 annet ledd. Klagen kan sendes gjennom Bufdirs søknadsportal: Velg den
aktuelle søknaden under "Mine søknader", trykk på fanen til høyre som heter "Andre valg" og start
delprosessen som heter "Klage". Klageskjema vil da bli tilgjengelig. Dere finner flere opplysninger om
muligheten for å klage .her

Oppgi saksnummer  hvis dere tar kontakt med oss om denne saken.189290

 

Med hilsen

https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/avtalte-kontrollhandlinger/forenklet-kontroll-for-tilskuddsmottakere-uten-krav-om-statsautorisert-revisor.pdf
https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/avtalte-kontrollhandlinger/forenklet-kontroll-for-tilskuddsmottakere-uten-krav-om-statsautorisert-revisor.pdf
https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/barnefattigdom/veileder-til-rundskriv-2020.pdf
https://www.bufdir.no/Presse/
http://www.bufdir.no/Global/tilskudd%20BRUK%20DENNE/Orientering%20om%20klageadgang.pdf


 

 

Terje B. Grytten  
avdelingsdirektør Ida Sophie Kaasa
  Rådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.

 

Kommunene, staten og frivilligheten har signert en fritidserklæring, der de forpliktet seg til

å arbeide for at alle barn og unge skal få mulighet til å delta jevnlig i én organisert

fritidsaktivitet. Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge er et av verktøyene

som skal bidra til dette. Mer informasjon om fritidserklæringen finner du her: 

www.bufdir.no/Familie/Barnefattigdom/Fritidserklaringen/

Er du interessert i støtte til internasjonale prosjekter for ungdom (13-30 år) eller jobber du

med ungdom? Søk om midler fra Erasmus+: Aktiv Ungdom, et EU-program drevet av Bufdir. Du kan

få støtte til ulike utvekslingsprosjekter, samarbeidsprosjekter og politikkutvikling i

samarbeid med organisasjoner fra Europa og naboregionene. Søknadsfrist er tre ganger i året.

Mer informasjon finner du her: www.aktivungdom.eu

Er du ungdomsarbeider kan du også søke om å delta på kurs og seminar, både i Norge og Europa.

Egenandelen er på kr. 500 og dekker reise, mat, opphold og seminar, uansett om kurset holdes i

Norge eller utlandet. Se vår kursoversikt her: https://www.aktivungdom.eu/kurs/

https://www.bufdir.no/Familie/Barnefattigdom/Fritidserklaringen/
https://www.aktivungdom.eu/kurs/

